
UCHWAŁA NR XVIII/135/25 
RADY GMINY MOSZCZENICA 

z dnia 20 listopada 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Moszczenica na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art. 91 ust. 1 art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1, art. 215, art. 217, art.222, 
art. 233 pkt 3, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2025r. poz. 1483) oraz art. 154 ustawy z dnia 5 grudnia 2024 r. o ochronie ludności i obronie cywilnej 
(Dz. U. poz. 1907) Rada Gminy Moszczenica uchwala, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Wójta Gminy Moszczenica dokonuje się zmiany budżetu na rok 2025 poprzez: 

1) zmniejszenie dochodów budżetu o kwotę 25.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) zmniejszenie wydatków o kwotę 25.000,00 zł i dokonanie zmian między działami klasyfikacji budżetowej 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwala się plan inwestycji jednorocznych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego w podziale 
na sołectwa zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Uchwala się dochody z tytułu opłat i kar korzystania ze środowiska oraz wydatki finansowane 
z tych dochodów zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Uchwala się dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki 
finansowane z tych dochodów zgodnie z Załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Uchwala się wykaz dotacji udzielanych z budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej 
uchwały. 

§ 7. Budżet po zmianach kształtuje się następująco: 

Plan dochodów ogółem: – 98 759 465,83 zł   

w tym dochody bieżące: – 84 206 792,66 zł   

dochody majątkowe: – 14 552 673,17 zł   

Plan wydatków ogółem: – 100 139 399,11 zł   

w tym wydatki bieżące: – 76 865 517,93 zł   

wydatki majątkowe: – 23 273 881,18 zł 
  

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Moszczenica. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD386BE7-B62C-443A-B2DB-74579123E6C3. Podpisany Strona 1



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Moszczenica 

 
 

Iwona Jarosińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD386BE7-B62C-443A-B2DB-74579123E6C3. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do uchwały nr XVIII/135/25 

Rady Gminy Moszczenica 

z dnia 20 listopada 2025 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

600   Transport i łączność 184 124,36    0,00    7 205,00    191 329,36    
 60016  Drogi publiczne gminne 25 000,00    0,00    7 205,00    32 205,00    

  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym 
opłaty za częstotliwości 25 000,00    0,00    7 205,00    32 205,00    

750   Administracja publiczna 983 126,44    0,00    26 088,00    1 009 214,44    
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 319 314,06    0,00    26 088,00    345 402,06    
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200 000,00    0,00    26 088,00    226 088,00    

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 54 817 696,50    -60 050,00    11 745,00    54 769 391,50    

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 25 050,00    -50,00    50,00    25 050,00    
  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00    0,00    50,00    50,00    
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50,00    -50,00    0,00    0,00    

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

9 356 400,00    0,00    7 070,00    9 363 470,00    

  0320 Wpływy z podatku rolnego 13 900,00    0,00    2 150,00    16 050,00    
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 120 000,00    0,00    4 920,00    124 920,00    

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 
osób fizycznych 

7 066 000,00    -60 000,00    2 405,00    7 008 405,00    

  0370 Wpływy z opłaty od posiadania psów 1 000,00    0,00    2 000,00    3 000,00    
  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 170 000,00    -60 000,00    0,00    110 000,00    
  0880 Wpływy z opłaty prolongacyjnej 2 000,00    0,00    405,00    2 405,00    

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 476 300,00    0,00    2 220,00    478 520,00    

  0430 Wpływy z opłaty targowej 30 000,00    0,00    1 500,00    31 500,00    

  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym 
opłaty za częstotliwości 2 100,00    0,00    720,00    2 820,00    

758   Różne rozliczenia 9 927 055,41    0,00    3 900,00    9 930 955,41    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD386BE7-B62C-443A-B2DB-74579123E6C3. Podpisany Strona 1



 75814  Różne rozliczenia finansowe 547 366,90    0,00    3 900,00    551 266,90    
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 4 200,00    0,00    3 900,00    8 100,00    

801   Oświata i wychowanie 1 142 453,11    -133 000,00    0,00    1 009 453,11    
 80104  Przedszkola 125 000,00    -98 000,00    0,00    27 000,00    
  0830 Wpływy z usług 125 000,00    -98 000,00    0,00    27 000,00    
 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 50 000,00    -35 000,00    0,00    15 000,00    
  0830 Wpływy z usług 50 000,00    -35 000,00    0,00    15 000,00    

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 017 137,76    0,00    7 112,00    5 024 249,76    

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 11 000,00    0,00    751,00    11 751,00    

  0690 Wpływy z różnych opłat 11 000,00    0,00    751,00    11 751,00    
 90095  Pozostała działalność 8 900,00    0,00    6 361,00    15 261,00    
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00    0,00    6 361,00    6 361,00    

bieżące razem: 84 343 792,66    -193 050,00    56 050,00    84 206 792,66    
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00    0,00    0,00    0,00    

majątkowe 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 327 000,00    0,00    112 000,00    439 000,00    

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00    0,00    112 000,00    112 000,00    

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00    0,00    112 000,00    112 000,00    

majątkowe razem: 14 440 673,17    0,00    112 000,00    14 552 673,17    
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

2 559 299,00    0,00    112 000,00    2 671 299,00    

Ogółem: 98 784 465,83    -193 050,00    168 050,00    98 759 465,83    
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

2 559 299,00    0,00    112 000,00    2 671 299,00    

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD386BE7-B62C-443A-B2DB-74579123E6C3. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do uchwały nr XVIII/135/25 

Rady Gminy Moszczenica 

z dnia 20 listopada 2025 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzi
ał Rozdzi

ał 
§ / 

grup
a Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i 

obsługa długu Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 10 478 118,75    2 117 973,58    2 107 233,58    214 288,20    1 892 945,38    10 040,00    700,00    0,00    0,00    0,00    8 360 145,17    8 360 145,17    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -41 614,64    -40,64    -40,64    0,00    -40,64    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -41 574,00    -41 574,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    600   Transport i 

łączność 
po zmianach 10 436 504,11    2 117 932,94    2 107 192,94    214 288,20    1 892 904,74    10 040,00    700,00    0,00    0,00    0,00    8 318 571,17    8 318 571,17    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 878 887,30    759 558,00    759 558,00    0,00    759 558,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    119 329,30    119 329,30    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -40,64    -40,64    -40,64    0,00    -40,64    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     60017  Drogi 

wewnętrzne 
po zmianach 878 846,66    759 517,36    759 517,36    0,00    759 517,36    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    119 329,30    119 329,30    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 5 380,00    5 380,00    5 380,00    0,00    5 380,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -40,64    -40,64    -40,64    0,00    -40,64    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 
po zmianach 5 339,36    5 339,36    5 339,36    0,00    5 339,36    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 198 755,07    62 000,00    62 000,00    0,00    62 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    136 755,07    136 755,07    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -41 574,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -41 574,00    -41 574,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     60095  Pozostała 

działalność 
po zmianach 157 181,07    62 000,00    62 000,00    0,00    62 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    95 181,07    95 181,07    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 136 755,07    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    136 755,07    136 755,07    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -41 574,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -41 574,00    -41 574,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 95 181,07    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    95 181,07    95 181,07    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 2 284 452,00    1 610 452,00    1 610 452,00    246 600,00    1 363 852,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    674 000,00    674 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -137 145,00    -137 145,00    -137 145,00    0,00    -137 145,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 55 000,00    55 000,00    55 000,00    0,00    55 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    710   Działalność 

usługowa 
po zmianach 2 202 307,00    1 528 307,00    1 528 307,00    246 600,00    1 281 707,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    674 000,00    674 000,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 245 908,00    245 908,00    245 908,00    2 500,00    243 408,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -137 145,00    -137 145,00    -137 145,00    0,00    -137 145,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     71004  

Plany 
zagospodarowani
a przestrzennego 

po zmianach 108 763,00    108 763,00    108 763,00    2 500,00    106 263,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 243 408,00    243 408,00    243 408,00    0,00    243 408,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -137 145,00    -137 145,00    -137 145,00    0,00    -137 145,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 106 263,00    106 263,00    106 263,00    0,00    106 263,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 1 899 800,00    1 225 800,00    1 225 800,00    244 100,00    981 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    674 000,00    674 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     71095  Pozostała 

działalność 
zwiększenie 55 000,00    55 000,00    55 000,00    0,00    55 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD386BE7-B62C-443A-B2DB-74579123E6C3. Podpisany Strona 1



po zmianach 1 954 800,00    1 280 800,00    1 280 800,00    244 100,00    1 036 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    674 000,00    674 000,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 90 000,00    90 000,00    90 000,00    0,00    90 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 40 000,00    40 000,00    40 000,00    0,00    40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4260 Zakup energii 
po zmianach 130 000,00    130 000,00    130 000,00    0,00    130 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 711 200,00    711 200,00    711 200,00    0,00    711 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 15 000,00    15 000,00    15 000,00    0,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 726 200,00    726 200,00    726 200,00    0,00    726 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 11 352 470,46    10 053 477,46    9 688 077,46    7 285 449,06    2 402 628,40    0,00    325 400,00    40 000,00    0,00    0,00    1 298 993,00    1 298 993,00    873 978,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -108 032,02    -63 032,02    -63 032,00    0,00    -63 032,00    0,00    0,00    -0,02    0,00    0,00    -45 000,00    -45 000,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,02    0,02    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,02    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 11 244 438,46    9 990 445,46    9 625 045,46    7 285 449,06    2 339 596,40    0,00    325 400,00    40 000,00    0,00    0,00    1 253 993,00    1 253 993,00    873 978,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 7 919 865,06    7 776 865,06    7 737 865,06    6 242 434,06    1 495 431,00    0,00    39 000,00    0,00    0,00    0,00    143 000,00    143 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -108 032,00    -63 032,00    -63 032,00    0,00    -63 032,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -45 000,00    -45 000,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     75023  

Urzędy gmin 
(miast i miast na 
prawach powiatu) 

po zmianach 7 811 833,06    7 713 833,06    7 674 833,06    6 242 434,06    1 432 399,00    0,00    39 000,00    0,00    0,00    0,00    98 000,00    98 000,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 340 654,00    340 654,00    340 654,00    0,00    340 654,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -63 032,00    -63 032,00    -63 032,00    0,00    -63 032,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 
po zmianach 277 622,00    277 622,00    277 622,00    0,00    277 622,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 143 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    143 000,00    143 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -45 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -45 000,00    -45 000,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      6060 

Wydatki na 
zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych po zmianach 98 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    98 000,00    98 000,00    0,00    0,00    0,00    

przed 
zmianą 1 205 193,00    49 200,00    9 200,00    0,00    9 200,00    0,00    0,00    40 000,00    0,00    0,00    1 155 993,00    1 155 993,00    873 978,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -0,02    -0,02    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -0,02    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,02    0,02    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,02    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     75077  

Centrum 
Projektów Polska 
Cyfrowa 

po zmianach 1 205 193,00    49 200,00    9 200,00    0,00    9 200,00    0,00    0,00    40 000,00    0,00    0,00    1 155 993,00    1 155 993,00    873 978,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 31 248,02    31 248,02    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    31 248,02    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -0,02    -0,02    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -0,02    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4707 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami 
korpusu służby 
cywilnej po zmianach 31 248,00    31 248,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    31 248,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed 
zmianą 8 751,98    8 751,98    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    8 751,98    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,02    0,02    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,02    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4709 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami 
korpusu służby 
cywilnej po zmianach 8 752,00    8 752,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    8 752,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed 
zmianą 1 274 000,00    329 800,00    329 800,00    0,00    329 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    944 200,00    944 200,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 53 000,00    8 000,00    8 000,00    0,00    8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    45 000,00    45 000,00    0,00    0,00    0,00    752   Obrona narodowa 
po zmianach 1 327 000,00    337 800,00    337 800,00    0,00    337 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    989 200,00    989 200,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 1 274 000,00    329 800,00    329 800,00    0,00    329 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    944 200,00    944 200,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 53 000,00    8 000,00    8 000,00    0,00    8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    45 000,00    45 000,00    0,00    0,00    0,00     75295  Pozostała 

działalność 
po zmianach 1 327 000,00    337 800,00    337 800,00    0,00    337 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    989 200,00    989 200,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 308 200,00    308 200,00    308 200,00    0,00    308 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 8 000,00    8 000,00    8 000,00    0,00    8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 
po zmianach 316 200,00    316 200,00    316 200,00    0,00    316 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 944 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    944 200,00    944 200,00    0,00    0,00    0,00      6060 Wydatki na 

zakupy 
inwestycyjne zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD386BE7-B62C-443A-B2DB-74579123E6C3. Podpisany Strona 2



zwiększenie 45 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    45 000,00    45 000,00    0,00    0,00    0,00    jednostek 
budżetowych 

po zmianach 989 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    989 200,00    989 200,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 604 844,63    474 844,63    356 344,63    62 720,00    293 624,63    42 000,00    76 500,00    0,00    0,00    0,00    130 000,00    130 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 24 862,66    24 862,66    4 862,66    0,00    4 862,66    0,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    754   

Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 629 707,29    499 707,29    361 207,29    62 720,00    298 487,29    42 000,00    96 500,00    0,00    0,00    0,00    130 000,00    130 000,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 538 144,63    458 144,63    339 644,63    62 720,00    276 924,63    42 000,00    76 500,00    0,00    0,00    0,00    80 000,00    80 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 24 862,66    24 862,66    4 862,66    0,00    4 862,66    0,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     75412  Ochotnicze straże 

pożarne 
po zmianach 563 007,29    483 007,29    344 507,29    62 720,00    281 787,29    42 000,00    96 500,00    0,00    0,00    0,00    80 000,00    80 000,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 76 500,00    76 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    76 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 20 000,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      3030 Różne wydatki na 

rzecz osób 
fizycznych 

po zmianach 96 500,00    96 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    96 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 136 824,63    136 824,63    136 824,63    0,00    136 824,63    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 4 862,66    4 862,66    4 862,66    0,00    4 862,66    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 
po zmianach 141 687,29    141 687,29    141 687,29    0,00    141 687,29    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 37 505 206,10    35 858 756,10    28 469 165,78    22 999 964,41    5 469 201,37    6 372 031,32  

  1 017 559,00    0,00    0,00    0,00    1 646 450,00    1 646 450,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -201 000,00    -201 000,00    -40 000,00    -40 000,00    0,00    -161 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 334 000,00    334 000,00    40 000,00    40 000,00    0,00    294 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 37 638 206,10    35 991 756,10    28 469 165,78    22 999 964,41    5 469 201,37    6 505 031,32  

  1 017 559,00    0,00    0,00    0,00    1 646 450,00    1 646 450,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 24 256 512,96    22 610 062,96    19 750 262,96    17 737 120,83    2 013 142,13    2 110 000,00  

  749 800,00    0,00    0,00    0,00    1 646 450,00    1 646 450,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -100 000,00    -100 000,00    -40 000,00    -40 000,00    0,00    -60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     80101  Szkoły 

podstawowe 
po zmianach 24 156 512,96    22 510 062,96    19 710 262,96    17 697 120,83    2 013 142,13    2 050 000,00  

  749 800,00    0,00    0,00    0,00    1 646 450,00    1 646 450,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 2 110 000,00    2 110 000,00    0,00    0,00    0,00    2 110 000,00  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -60 000,00    -60 000,00    0,00    0,00    0,00    -60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      2540 

Dotacja 
podmiotowa z 
budżetu dla 
niepublicznej 
jednostki systemu 
oświaty po zmianach 2 050 000,00    2 050 000,00    0,00    0,00    0,00    2 050 000,00  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 3 132 000,00    3 132 000,00    3 132 000,00    3 132 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -40 000,00    -40 000,00    -40 000,00    -40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4010 Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

po zmianach 3 092 000,00    3 092 000,00    3 092 000,00    3 092 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 3 996 599,66    3 996 599,66    860 000,00    0,00    860 000,00    3 136 599,66  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 267 000,00    267 000,00    0,00    0,00    0,00    267 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     80104  Przedszkola 
po zmianach 4 263 599,66    4 263 599,66    860 000,00    0,00    860 000,00    3 403 599,66  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 3 136 599,66    3 136 599,66    0,00    0,00    0,00    3 136 599,66  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 267 000,00    267 000,00    0,00    0,00    0,00    267 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      2540 

Dotacja 
podmiotowa z 
budżetu dla 
niepublicznej 
jednostki systemu 
oświaty po zmianach 3 403 599,66    3 403 599,66    0,00    0,00    0,00    3 403 599,66  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 455 900,00    455 900,00    13 500,00    0,00    13 500,00    442 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 27 000,00    27 000,00    0,00    0,00    0,00    27 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     80106  

Inne formy 
wychowania 
przedszkolnego 

po zmianach 482 900,00    482 900,00    13 500,00    0,00    13 500,00    469 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 442 400,00    442 400,00    0,00    0,00    0,00    442 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      2540 

Dotacja 
podmiotowa z 
budżetu dla 
niepublicznej zwiększenie 27 000,00    27 000,00    0,00    0,00    0,00    27 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD386BE7-B62C-443A-B2DB-74579123E6C3. Podpisany Strona 3



jednostki systemu 
oświaty po zmianach 469 400,00    469 400,00    0,00    0,00    0,00    469 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed 
zmianą 2 140 776,54    2 140 776,54    2 080 576,54    1 154 839,25    925 737,29    0,00    60 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 10 000,00    10 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     80107  Świetlice szkolne 
po zmianach 2 150 776,54    2 150 776,54    2 090 576,54    1 164 839,25    925 737,29    0,00    60 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 882 200,00    882 200,00    882 200,00    882 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 10 000,00    10 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4790 Wynagrodzenia 

osobowe 
nauczycieli 

po zmianach 892 200,00    892 200,00    892 200,00    892 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 812 970,90    812 970,90    360 720,90    342 586,00    18 134,90    430 900,00    21 350,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -101 000,00    -101 000,00    0,00    0,00    0,00    -101 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 10 000,00    10 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 80149  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki 
i metod pracy dla 
dzieci w 
przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach 
podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego 

po zmianach 721 970,90    721 970,90    370 720,90    352 586,00    18 134,90    329 900,00    21 350,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed 
zmianą 430 900,00    430 900,00    0,00    0,00    0,00    430 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -101 000,00    -101 000,00    0,00    0,00    0,00    -101 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      2540 

Dotacja 
podmiotowa z 
budżetu dla 
niepublicznej 
jednostki systemu 
oświaty po zmianach 329 900,00    329 900,00    0,00    0,00    0,00    329 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed 
zmianą 265 520,00    265 520,00    265 520,00    265 520,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 10 000,00    10 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4790 Wynagrodzenia 

osobowe 
nauczycieli 

po zmianach 275 520,00    275 520,00    275 520,00    275 520,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 2 528 326,99    2 528 326,99    2 417 606,99    2 317 596,56    100 010,43    0,00    110 720,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 20 000,00    20 000,00    20 000,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     80150  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki 
i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży 
w szkołach 
podstawowych 

po zmianach 2 548 326,99    2 548 326,99    2 437 606,99    2 337 596,56    100 010,43    0,00    110 720,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 1 780 000,00    1 780 000,00    1 780 000,00    1 780 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 20 000,00    20 000,00    20 000,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4790 Wynagrodzenia 

osobowe 
nauczycieli 

po zmianach 1 800 000,00    1 800 000,00    1 800 000,00    1 800 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 7 252 234,92    6 946 234,92    6 945 234,92    362 500,00    6 582 734,92    0,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    306 000,00    306 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -231 000,00    -26 000,00    -26 000,00    -15 000,00    -11 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -205 000,00    -205 000,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 261 751,00    261 751,00    261 751,00    0,00    261 751,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    900   

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

po zmianach 7 282 985,92    7 181 985,92    7 180 985,92    347 500,00    6 833 485,92    0,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    101 000,00    101 000,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 5 178 094,36    4 973 094,36    4 972 094,36    323 500,00    4 648 594,36    0,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    205 000,00    205 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -220 000,00    -15 000,00    -15 000,00    -15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -205 000,00    -205 000,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 220 000,00    220 000,00    220 000,00    0,00    220 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     90002  

Gospodarka 
odpadami 
komunalnymi 

po zmianach 5 178 094,36    5 178 094,36    5 177 094,36    308 500,00    4 868 594,36    0,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 250 000,00    250 000,00    250 000,00    250 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -15 000,00    -15 000,00    -15 000,00    -15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4010 Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

po zmianach 235 000,00    235 000,00    235 000,00    235 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 4 552 142,36    4 552 142,36    4 552 142,36    0,00    4 552 142,36    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4300 Zakup usług 

pozostałych zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD386BE7-B62C-443A-B2DB-74579123E6C3. Podpisany Strona 4



zwiększenie 220 000,00    220 000,00    220 000,00    0,00    220 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 4 772 142,36    4 772 142,36    4 772 142,36    0,00    4 772 142,36    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 35 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    35 000,00    35 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -35 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -35 000,00    -35 000,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 170 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    170 000,00    170 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -170 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -170 000,00    -170 000,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      6060 

Wydatki na 
zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych po zmianach 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed 
zmianą 375 000,00    375 000,00    375 000,00    0,00    375 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 11 751,00    11 751,00    11 751,00    0,00    11 751,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     90004  

Utrzymanie 
zieleni w 
miastach i 
gminach 

po zmianach 386 751,00    386 751,00    386 751,00    0,00    386 751,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 272 000,00    272 000,00    272 000,00    0,00    272 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 11 751,00    11 751,00    11 751,00    0,00    11 751,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 283 751,00    283 751,00    283 751,00    0,00    283 751,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 696 000,00    696 000,00    696 000,00    0,00    696 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 30 000,00    30 000,00    30 000,00    0,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     90015  Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 
po zmianach 726 000,00    726 000,00    726 000,00    0,00    726 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 393 000,00    393 000,00    393 000,00    0,00    393 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 30 000,00    30 000,00    30 000,00    0,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4260 Zakup energii 
po zmianach 423 000,00    423 000,00    423 000,00    0,00    423 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 450 747,56    450 747,56    450 747,56    0,00    450 747,56    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -11 000,00    -11 000,00    -11 000,00    0,00    -11 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     90095  Pozostała 

działalność 
po zmianach 439 747,56    439 747,56    439 747,56    0,00    439 747,56    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 393 230,23    393 230,23    393 230,23    0,00    393 230,23    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -11 000,00    -11 000,00    -11 000,00    0,00    -11 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 382 230,23    382 230,23    382 230,23    0,00    382 230,23    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 3 565 035,04    2 846 584,39    518 584,39    0,00    518 584,39    2 328 000,00  

  0,00    0,00    0,00    0,00    718 450,65    718 450,65    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -126 207,85    -23 616,75    -23 616,75    0,00    -23 616,75    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -102 591,10    -102 591,10    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 91 385,83    72 259,33    72 259,33    0,00    72 259,33    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    19 126,50    19 126,50    0,00    0,00    0,00    921   

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 3 530 213,02    2 895 226,97    567 226,97    0,00    567 226,97    2 328 000,00  
  0,00    0,00    0,00    0,00    634 986,05    634 986,05    0,00    0,00    0,00    

przed 
zmianą 116 164,67    97 764,67    97 764,67    0,00    97 764,67    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    18 400,00    18 400,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -20 107,65    -20 107,65    -20 107,65    0,00    -20 107,65    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 19 126,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    19 126,50    19 126,50    0,00    0,00    0,00     92105  

Pozostałe zadania 
w zakresie 
kultury 

po zmianach 115 183,52    77 657,02    77 657,02    0,00    77 657,02    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    37 526,50    37 526,50    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 54 910,82    54 910,82    54 910,82    0,00    54 910,82    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -981,15    -981,15    -981,15    0,00    -981,15    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 
po zmianach 53 929,67    53 929,67    53 929,67    0,00    53 929,67    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 42 853,85    42 853,85    42 853,85    0,00    42 853,85    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -19 126,50    -19 126,50    -19 126,50    0,00    -19 126,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 23 727,35    23 727,35    23 727,35    0,00    23 727,35    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  6050 Wydatki przed 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD386BE7-B62C-443A-B2DB-74579123E6C3. Podpisany Strona 5



zmianą 
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 19 126,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    19 126,50    19 126,50    0,00    0,00    0,00    

inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 19 126,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    19 126,50    19 126,50    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 2 301 955,10    2 140 919,72    260 919,72    0,00    260 919,72    1 880 000,00  

  0,00    0,00    0,00    0,00    161 035,38    161 035,38    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -106 100,20    -3 509,10    -3 509,10    0,00    -3 509,10    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -102 591,10    -102 591,10    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 72 259,33    72 259,33    72 259,33    0,00    72 259,33    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     92109  

Domy i ośrodki 
kultury, świetlice 
i kluby 

po zmianach 2 268 114,23    2 209 669,95    329 669,95    0,00    329 669,95    1 880 000,00  
  0,00    0,00    0,00    0,00    58 444,28    58 444,28    0,00    0,00    0,00    

przed 
zmianą 111 899,24    111 899,24    111 899,24    0,00    111 899,24    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 58 114,33    58 114,33    58 114,33    0,00    58 114,33    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 
po zmianach 170 013,57    170 013,57    170 013,57    0,00    170 013,57    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 112 017,85    112 017,85    112 017,85    0,00    112 017,85    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -3 509,10    -3 509,10    -3 509,10    0,00    -3 509,10    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4270 Zakup usług 

remontowych 
po zmianach 108 508,75    108 508,75    108 508,75    0,00    108 508,75    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 37 002,63    37 002,63    37 002,63    0,00    37 002,63    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 14 145,00    14 145,00    14 145,00    0,00    14 145,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 51 147,63    51 147,63    51 147,63    0,00    51 147,63    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 161 035,38    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    161 035,38    161 035,38    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -102 591,10    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -102 591,10    -102 591,10    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 58 444,28    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    58 444,28    58 444,28    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 100 164 399,11  

  76 560 479,33    56 744 124,70    34 391 568,98    22 352 555,72    9 212 368,32  
  8 428 986,31    40 000,00    0,00    2 135 000,00    23 603 919,78    23 603 919,78    3 314 592,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -844 999,51    -450 834,41    -289 834,39    -55 000,00    -234 834,39    -161 000,00    0,00    -0,02    0,00    0,00    -394 165,10    -394 165,10    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 819 999,51    755 873,01    441 872,99    40 000,00    401 872,99    294 000,00    20 000,00    0,02    0,00    0,00    64 126,50    64 126,50    0,00    0,00    0,00    Wydatki razem: 
po zmianach 100 139 399,11  

  76 865 517,93    56 896 163,30    34 376 568,98    22 519 594,32    9 345 368,32  
  8 448 986,31    40 000,00    0,00    2 135 000,00    23 273 881,18    23 273 881,18    3 314 592,00    0,00    0,00    

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD386BE7-B62C-443A-B2DB-74579123E6C3. Podpisany Strona 6



Załącznik nr 3 do uchwały nr XVIII/135/25 

Rady Gminy Moszczenica 

z dnia 20 listopada 2025 r. 

WYKAZ INWESTYCJI PLANOWANYCH DO ZREALIZOWANIA W 2025 ROKU 
Źródło finansowania 

Dział Rozdział, §  Nazwa zadania inwestycyjnego Plan przed zmianą  
Dofinansowanie Fundusz Sołecki 

Zwiększenia (+) 
Zmniejszenia (-) Plan po zmianach 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 
010 01043 INFRASTRUKTURA WODOCIĄGOWA WSI 2 479 320,50 1 864 300,00 0,00 0,00 2 479 320,50 

6050 Rozbudowa sieci wodociągowej w Raciborowicach 16 000,00   0,00 16 000,00 
6050 60 000,00    60 000,00 
6057 1 864 300,00 1 864 300,00   1 864 300,00 
6059 

Rozbudowa SUW w Podolinie i Jarostach 

416 315,00   0,00 416 315,00 
6060 Zakup sieci wodociągowej w Michałowie na działce nr ewid. 4/6 obr. Michałów 28 622,00    28 622,00 
6060 Zakup sieci wodociągowej w Jarostach na działkach nr ewid. 48/9, 73, 18/5, 18/15 obr. Jarosty 

30 000,00    30 000,00 
6060 Zakup sieci wodociągowej w Koloni Raków na działkach nr ewid. 47, 29/5 obr. Kolonia Raków 

47 140,00    47 140,00 

 

6060 Zakup sieci wodociągowej w Koloni Raków na działce nr ewid. 55/5 obr. Kolonia Raków 
16 943,50    16 943,50 

010 01044 INFRASTRUKTURA SANITACYJNA WSI 4 151 653,46 4 130 245,85 0,00 0,00 4 151 653,46 
6050 21 407,61    21 407,61 
6100 318 592,39 318 592,39   318 592,39  
6370 

Przebudowa oczyszczalni ścieków w Moszczenicy poprzez modernizację reaktorów biologicznych i 
drogi dojazdowej oraz modernizacja ujęcia i SUW w Babach 

3 811 653,46 3 811 653,46   3 811 653,46 
400 40095 WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ - 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 136 900,00 0,00 0,00 0,00 136 900,00 
 6050 Budowa sieci ciepłowniczej w gminie Moszczenica 136 900,00    136 900,00 

600 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 3 494 262,80 2 964 179,80 0,00 0,00 3 494 262,80 
6050 51 248,00    51 248,00 
6100 299 037,60 299 037,60   299 037,60 
6370 

Rozbudowa ul. Cmentarnej i ul. Pogodnej w Moszczenicy po budowie sieci kanalizacji sanitarnej 
2 279 977,20 2 279 977,20   2 279 977,20  

6050 Przebudowa odcinka drogi gminnej na działkach nr ewid.865/1 obręb Kosów oraz nr ewid. 409 obręb 
Rękoraj Dobra 864 000,00 385 165,00  0,00 864 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD386BE7-B62C-443A-B2DB-74579123E6C3. Podpisany Strona 1



600 60017 DROGI WEWNĘTRZNE 119 329,30 0,00 69 329,30 0,00 119 329,30 
 6050 Wykonanie dokumentacji projektowej ulicy Leśnej w Rakowie Dużym 31 000,00  31 000,00  31 000,00 
 6050 Sporządzenie dokumentacji technicznej budowy drogi na dz. 1036/1, 911/2, 912/2 na osiedlu Nowy 

Świat  18 000,00  18 000,00  18 000,00 
 6050 Budowa chodnika na ul. Fabrycznej w Moszczenicy 20 329,30  20 329,30 0,00 20 329,30 
 6050 Przebudowa odcinka drogi ul. Słonecznikowej w Rakowie Dużym 50 000,00    50 000,00 

600 60018 DZIAŁALNOŚĆ RZĄDOWEGO FUNDUSZU ROZWOJU DRÓG 
4 609 798,00 2 007 256,00 0,00 0,00 4 609 798,00 

 6050 Przebudowa odcinka drogi gminnej w Gajkowicach, gm. Moszczenica, pow. piotrkowski, woj.łódzkie 
3 350 150,00 1 261 365,00   3 350 150,00 

 6050 Rozbudowa drogi w miejscowości Rękoraj w kierunku Parceli 1 259 648,00 745 891,00   1 259 648,00 
600 60095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 136 755,07 0,00 6 755,07 -41 574,00 95 181,07 
 6050 Wykonanie dokumentacji projektowych dróg na terenie Gminy Moszczenica 50 000,00    50 000,00 
 6050 Budowa dróg w Woli Moszczenickiej ul. Dworska i ul. Wiosenna 70 000,00   -41 574,00 28 426,00 
 6050 Zakup i montaż wiaty przystankowej w Rękoraju 16 755,07  6 755,07  16 755,07 

700 70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 173 000,00 0,00 0,00 0,00 173 000,00 
6060 Zakup gruntów na cele komunalne 50 000,00    50 000,00 

 
6150 Zakup użytkowania wieczystego nieruchomości nr 640/12 obr. Moszczenica - spłata zobowiązań 

zaliczanych do tytułu dłużnego 123 000,00    123 000,00 
710 71095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 674 000,00 0,00 0,00 0,00 674 000,00 
 6050 Budowa linii światłowodowej na terenie gminy Moszczenica 155 000,00    155 000,00 

6060 Zakup urządzeń dla potrzeb obsługi partnerów w ramach LCK 95 000,00    95 000,00  
6060 Zakup MS SQL Server 2022 SA enterprice 424 000,00    424 000,00 

750 75023 ADMINISTRACJA PUBLICZNA - URZĄD GMINY 143 000,00 14 000,00 0,00 -45 000,00 98 000,00 
 6060 Zakup samochodu służbowego 129 000,00   -45 000,00 84 000,00 
 6060 Zakup systemu automatycznego nawodnienia  14 000,00 14 000,00   14 000,00 

750 75077 CENTRUM PROJEKTÓW POLSKA CYFROWA 1 155 993,00 812 799,98 0,00 0,00 1 155 993,00 
6060 282 015,00    282 015,00 
6067 682 751,98 682 751,98   682 751,98  
6069 

Zwiększenie poziomu bezpieczeństwa infrastruktury IT Gminy Moszczenica w ramach projektu 
Cyberbezpieczny Samorząd 

191 226,02 130 048,00   191 226,02 
752 75295 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

944 200,00 816 000,00 0,00 45 000,00 989 200,00 
 6060 Zakup działki zabudowanej z przeznaczeniem na magazyn OC 

210 900,00 0,00  -210 900,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD386BE7-B62C-443A-B2DB-74579123E6C3. Podpisany Strona 2



6060 Zakup urządzeń i wyposażenia magazynku OC na zadania związane z ochroną ludności i obroną 
cywilną 733 300,00 816 000,00  255 900,00 989 200,00 

754 75404 KOMENDY WOJEWÓDZKIE POLICJI 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 
 6170 Dofinansowanie do zakupu samochodu dla komisariatu Policji w Wolborzu 40 000,00    40 000,00 

754 75412 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 
80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 

 6050 Budowa garażu strażackiego na działce 200/2 obr. Kiełczówka 40 000,00    40 000,00 
 6230 Dotacja celowa dla OSP Moszczenica na realizację projektu pn.: "Termomodernizacja budynku 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Moszczenicy" 40 000,00    40 000,00 
754 75495 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 
 6050 Wykonanie monitoringu na placu zabaw Kosowska/Spacerowa 10 000,00    10 000,00 

801 80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 1 646 450,00 1 623 055,00 0,00 0,00 1 646 450,00 
 6050 Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej im. Św. Jana Pawła II w Gazomi 

18 450,00    18 450,00 
6050 4 945,00    4 945,00 
6100 25 055,00 25 055,00   25 055,00  
6370 

Rozbudowa Szkoły Podstawowej im. Margarethy Kamprad w Jarostach 

1 598 000,00 1 598 000,00   1 598 000,00 
852 85295 POMOC SPOŁECZNA - POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 1 918 000,00 400 000,00 0,00 0,00 1 918 000,00 
 6050 Przebudowa budynku użyteczności publicznej w Kosowie, w ramach którego realizowane jest zadanie 

"Moduł I - Utworzenie i wyposażenie Dziennego Domu Senior +" 1 918 000,00 400 000,00   1 918 000,00 
855 85516 RODZINA - SYSTEM OPIEKI NAD DZIEĆMI W WIEKU DO LAT 3 

159 999,00 99 999,00 0,00 0,00 159 999,00 
6057 81 300,00 81 300,00   81 300,00  
6059 

Utworzenie 40 nowych miejsc opieki w ramach programu Aktywny Maluch 2022-2029 w Gminnym 
Żłobku "Bajkowa Kraina" w Moszczenicy 

78 699,00 18 699,00   78 699,00 
900 90001 GOSPODARKA ŚCIEKOWA I OCHRONA WÓD 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 
 6050 Przebudowa i udrożnienie odcinków istniejącej sieci kanalizacji deszczowej celem zwiększenia ich 

przepustowości zapobiegającej lokalnym podtopieniom 100 000,00    100 000,00 
900 90002 GOSPODARKA ODPADAMI KOMUNALNYMI 205 000,00 0,00 0,00 -205 000,00 0,00 
 6050 Wykonanie dokumentacji projektowej PSZOK w Moszczenicy 

35 000,00   -35 000,00 0,00 
 6060 Zakup wagi do ważenia odpadów komunalnych 170 000,00   -170 000,00 0,00 

900 90026 POZOSTAŁE DZIAŁANIA ZWIĄZANE Z GOSPODARKĄ ODPADAMI 
1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 

 6050 Zamknięcie i rekultywacja składowiska odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne w miejscowości 
Moszczenica, gmina Moszczenica, pow. piotrkowski, woj. łódzkie 1 000,00    1 000,00 

921 92105 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY 18 400,00 0,00 37 526,50 19 126,50 37 526,50 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD386BE7-B62C-443A-B2DB-74579123E6C3. Podpisany Strona 3



6050 Zagospodarowanie placu zabaw i siłowni na działce 308/5 tzw. " Doliska" 0,00  19 126,50 19 126,50 19 126,50  
6060 Zakup kontenera/magazynu dla sołectwa 18 400,00  18 400,00  18 400,00 

921 92109 DOMY I OŚRODKI KULTURY, ŚWIETLICE I KLUBY 161 035,38 0,00 43 444,28 -102 591,10 58 444,28 
6050 Budowa świetlicy wiejskiej w Gajkowicach - etap VIII 77 496,51  0,00 -77 496,51 0,00 
6050 Wymiana ogrodzenia działki przy Domu Ludowym w Gościmowicach Pierwszych 16 000,00  16 000,00  16 000,00 
6050 Przebudowa strażnicy OSP w Gościmowicach Drugich - etap V 25 200,00  10 200,00  25 200,00 
6050 Zagospodarowanie działki przy świetlicy wiejskiej w Michałowie 25 094,59  0,00 -25 094,59 0,00 

 

6050 Zakup pieca konwekcyjno-parowego wraz z montażem do sali OSP w Kiełczówce  
17 244,28  17 244,28  17 244,28 

921 92195 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO - POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 
539 015,27 327 000,00 62 015,27 0,00 539 015,27 

 6050 Budowa placu zabaw przy OSP w Jarostach - etap IV 14 760,00  14 760,00  14 760,00 
 6050 Budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączem do działki 200/2 oraz wykonanie przyłącza 

kanalizacyjnego wraz z niezbędną infrastrukturą 16 100,00  16 100,00  16 100,00 
 6050 Zakup i posadowienie altany wraz z wyposażeniem w ławki i oświetleniem solarnym na placu Endera w 

Woli Moszczenickiej 15 000,00 15 000,00   15 000,00 
 6050 Budowa placu zabaw na terenie szkoły w Rękoraju w ramach projektu "Zakątek radości" 

100 000,00 100 000,00   100 000,00 

 6050 
Modernizacja budynku świetlicy sołeckiej i OSP w Sierosławiu, w ramach którego realizowane będą 
m.in. zadania: "Przez żołądek do serc ludzkich - remont kuchni w świetlicy sołeckiej w Sierosławiu" - 
finansowane z budżetu Samorządu Województwa Łódzkiego oraz "Wymiana instalacji hydraulicznej i 
kanalizacyjnej w budynku OSP w Sierosławiu (część kuchenna)" w ramach przedsięwzięcia z Funduszu 
Sołeckiego 381 155,27 200 000,00 31 155,27  381 155,27 

 6060 Zakup pieca konwencyjno-parowego dla KGW w ramach naboru "Granty sołeckie" - sołectwo 
Moszczenica Osiedle  12 000,00 12 000,00   12 000,00 

926 92601 KULTURA FIZYCZNA - OBIEKTY SPORTOWE 506 808,00 402 818,00 16 808,00 0,00 506 808,00 
6050 Opracowanie dokumentacji projektowej budowy boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej im. 

Św. Jana Pawła II w Gazomi 5 000,00  5 000,00  5 000,00  
6050 Zakup wiaty wraz z montażem na boisko sportowe w Babach 11 808,00  11 808,00  11 808,00 

 6050 Rozbudowa i przebudowa budynku szatni na boisku w Babach 490 000,00 402 818,00   490 000,00 
  OGÓŁEM 23 603 919,78 15 461 653,63 235 878,42 -330 038,60 23 273 881,18 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD386BE7-B62C-443A-B2DB-74579123E6C3. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 4 do uchwały nr XVIII/135/25 

Rady Gminy Moszczenica 

z dnia 20 listopada 2025 r. 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego Gminy Moszczenica na 2025 rok 

z tego: Lp. Nazwa zadania Wartość Klasyfikacja budżetowa Zwiększenie Zmniejszenie 
bieżące majątkowe 

1. SOŁECTWO BABY - 49.685,52 zł 
1 100,00 Dz. 921 r. 92105 § 4210   1 100,00  

Organizacja festynu na Dzień Dziecka w ramach integracji mieszkańców sołectwa Baby  
2 400,00 Dz. 921 r. 92105 § 4300   2 400,00  

Doposażenie Sali OSP w Babach  3 537,52 Dz. 921 r. 92109 § 4210   3 537,52  
Zakup wiaty wraz z montażem na boisko sportowe w Babach  11 808,00 Dz. 926 r. 92601 § 6050    11 808,00 
Wymiana drzwi wejściowych w budynku sali OSP Baby  9 000,00 Dz. 921 r. 92109 § 4300   9 000,00  
Utwardzenie terenu przed budynkiem sali OSP Baby  5 692,00 Dz. 921 r. 92109 § 4300   5 692,00  
Wykonanie stołów do altany na placu OSP Baby  3 400,00 Dz. 921 r. 92109 § 4210   3 400,00  

 

Zakup materiałów do malowania sali OSP Baby  12 748,00 Dz. 921 r. 92109 § 4210   12 748,00  
2. SOŁECTWO BIAŁKOWICE - 18.224,81 zł 

Remont kuchni w Domu Ludowym w Białkowicach  11 000,00 Dz. 921 r. 92109 § 4270   11 000,00   
Ocieplenie budynku Domu Ludowego w Białkowicach – etap II  7 224,81 Dz. 921 r. 92109 § 4300   7 224,81  

3. SOŁECTWO GAJKOWICE - 47.496,51 zł 
Budowa świetlicy wiejskiej w Gajkowicach – etap VIII 0,00 Dz. 921 r. 92109 § 6050  47 496,51  0,00 

 
Doposażenie świetlicy wiejskiej w Gajkowicach 47 496,51 Dz. 921 r. 92109 § 4210 47 496,51  47 496,51  

4. SOŁECTWO GAZOMIA NOWA - 29.984,40 zł 
Zakup kruszywa drogowego do wykonania remontu dróg  4 959,36 Dz. 600 r. 60017 § 4210  40,64 4 959,36  
Wykonanie elewacji na budynku na działce gminnej 617/2  5 000,00 Dz. 921 r. 92105 § 4210   5 000,00  
Zakup stołów do Sali OSP w Gazomi Nowej  11 800,00 Dz. 921 r. 92109 § 4210   11 800,00  
Zakup materiałów do wykonania remontu dachu i opaski wokół budynku na działce gminnej 617/2 4 725,04 Dz. 921 r. 92109 § 4210 40,64  4 725,04  

 

Zakup myjki do Sali OSP w Gazomi Nowej 3 500,00 Dz. 921 r. 92109 § 4210   3 500,00  
5. SOŁECTWO GAZOMIA STARA - 21.126,53 zł 

 Opracowanie dokumentacji projektowej budowy boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej im. św. Jana 
Pawła II w Gazomi  5 000,00 Dz. 926 r. 92601 § 6050    5 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD386BE7-B62C-443A-B2DB-74579123E6C3. Podpisany Strona 1



Zakup garażu metalowego wraz z wylewką pod garaż 8 126,53 Dz. 921 r. 92109 § 4210   8 126,53  
6 000,00 Dz. 801 r. 80101 § 4300   6 000,00  

Zagospodarowanie działki 112 przy Szkole Podstawowej im. św. Jana Pawła II w Gazomi Starej 
2 000,00 Dz. 801 r. 80101 § 4210   2 000,00  

6. SOŁECTWO GOŚCIMOWICE PIERWSZE - 22.195,58 zł 
Wymiana ogrodzenia działki przy Domu Ludowym w Gościmowicach Pierwszych  16 000,00 Dz. 921 r. 92109 § 6050    16 000,00 

 
Klimatyzacja – wykonanie w Domu Ludowym w Gościmowicach Pierwszych  6 195,58 Dz. 921 r. 92109 § 4300   6 195,58  

7. SOŁECTWO GOŚCIMOWICE DRUGIE - 19.090,24 zł 
Pomalowanie dużej Sali w budynku Strażnicy w Gościmowicach Drugich  8 890,24 Dz. 921 r. 92109 § 4300   8 890,24  

 
Przebudowa Strażnicy OSP w Gościmowicach Drugich – etap V 10 200,00 Dz. 921 r. 92109 § 6050    10 200,00 

8. SOŁECTWO GOŚCIMOWICE DRUGIE - POWĘZINY - 19.242,96 zł 
Zakup kontenera / magazynu dla sołectwa  18 400,00 Dz. 921 r. 92105 § 6060    18 400,00 

 
Zakup systemu antywłamaniowego do kontenera / magazynu  842,96 Dz. 921 r. 92105 § 4210   842,96  

9. SOŁECTWO JAROSTY - 40.013,14 zł 
Budowa placu zabaw przy OSP w Jarostach – etap IV  14 760,00 Dz. 921 r. 92195 § 6050    14 760,00 
Zakup szafy na ubrania strażackie dla OSP w Jarostach  1 538,00 Dz. 754 r. 75412 § 4210   1 538,00  
Zakup pompy spalinowej pływającej dla OSP w Jarostach  5 599,00 Dz. 754 r. 75412 § 4210   5 599,00  
Zakup materiałów na remont ganku w OSP w Jarostach  6 753,48 Dz. 921 r. 92109 § 4210  7 862,66 6 753,48  
Zakup materiałów i akcesoriów do pomalowania altany i ławek 500,00 Dz. 921 r. 92105 § 4210   500,00  
Zakup i montaż tablicy ogłoszeniowej na ulicy Słonecznej w Jarostach 3 000,00 Dz. 921 r. 92105 § 4210   3 000,00  
Zakup moblinych wieszaków na ubrania  3 000,00 Dz. 921 r. 92109 § 4210 3 000,00  3 000,00  

 

Doposażenie jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Jarostach w środki ochrony indywidualnej 4 862,66 Dz. 754 r. 75412 § 4210 4 862,66  4 862,66  
10. SOŁECTWO KARLIN - 27.235,41 zł 
 Remont elewacji Domu Ludowego w Karlinie – etap II 27 235,41 Dz. 921 r. 92109 § 4270   27 235,41  

11. SOŁECTWO KIEŁCZÓWKA - 33.344,28 zł 
Budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączem do działki 200/2 oraz wykonanie przyłącza kanalizacyjnego wraz z 
niezbędną dokumentacją 16 100,00 Dz. 921 r. 92195 § 6050    16 100,00 

 
Zakup pieca konwekcyjno – parowego wraz z montażem do Sali OSP w Kiełczówce  17 244,28 Dz. 921 r. 92109 § 6050    17 244,28 

12. SOŁECTWO KOSÓW - 42.813,04 zł 
23 303,94 Dz. 921 r. 92109 § 4270  3 509,10 23 303,94   Remont pomieszczeń w Sali OSP w Kosowie wraz z zakupem niezbędnych materiałów  
4 112,28 Dz. 921 r. 92109 § 4210 4 112,28  4 112,28  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD386BE7-B62C-443A-B2DB-74579123E6C3. Podpisany Strona 2



Utrzymanie terenów zielonych w Kosowie  396,82 Dz. 921 r. 92105 § 4210  603,18 396,82  
Remont ulicy Szkolnej w Kosowie 10 000,00 Dz. 600 r. 60017 § 4270   10 000,00  
Organizacja pikniku rodzinnego  3 000,00 Dz. 921 r. 92105 § 4300   3 000,00  
Zakup koszy na śmieci  2 000,00 Dz. 921 r. 92105 § 4210   2 000,00  

13. SOŁECTWO MICHAŁÓW - 28.813,53 zł 
Zakup mikrofalówki do świetlicy Wiejskiej w Michałowie  500,00 Dz. 921 r. 92109 § 4210   500,00  
Zakup i montaż tablicy ogłoszeń  1 838,94 Dz. 921 r. 92105 § 4210   1 838,94  

146,03 Dz. 921 r. 92105 § 4210  377,97 146,03  
Przegląd, remont i zakup paliwa do kosiarki  

476,00 Dz. 921 r. 92105 § 4300   476,00  
Zakup farby do pomalowania barierek na moście  380,00 Dz. 600 r. 60017 § 4210   380,00  

0,00 Dz. 921 r. 92109 § 6050  25 094,59  0,00 
14 145,00 Dz. 921 r. 92109 § 4300 14 145,00  14 145,00  

 

Zagospodarowanie działki przy świetlicy wiejskiej w Michałowie 
11 327,56 Dz. 921 r. 92109 § 4210 11 327,56  11 327,56  

14. SOŁECTWO PODOLIN - 29.984,40 zł 
Remont toalet w budynku OSP Podolin  22 984,40 Dz. 921 r. 92109 § 4270   22 984,40   
Zakup i montaż klimatyzatora w budynku OSP Podolin  7 000,00 Dz. 921 r. 92195 § 4210   7 000,00  

15. SOŁECTWO POMYKÓW - 19.395,68 zł 
 Remont Domu Ludowego w Pomykowie  19 395,68 Dz. 921 r. 92109 § 4210   19 395,68  

16. SOŁECTWO RACIBOROWICE - 26.268,17 zł 
15 309,68 Dz. 921 r. 92105 § 4210   15 309,68  

Zagospodarowanie działki nr 152 położonej w miejscowości Raciborowice — etap VI  
1 926,00 Dz. 921 r. 92105 § 4300   1 926,00  

Przeznaczenie środków na utrzymanie i pielęgnację zieleni na działce nr 152  1 454,00 Dz. 921 r. 92105 § 4210   1 454,00  
Zakup mobilnych barierek zabezpieczających  578,49 Dz. 921 r. 92105 § 4210   578,49  

 

Zakup i montaż monitoringu na działce nr 152  7 000,00 Dz. 921 r. 92105 § 4210   7 000,00  
17. SOŁECTWO RAKÓW - 49.990,97 zł 

Modernizacja instalacji centralnego ogrzewania w Domu Ludowym w Rakowie Dużym– etap II  0,00 Dz. 921 r. 92109 § 4300   0,00  
Zakup i montaż okapu kuchennego do Domu Ludowego w Rakowie Dużym  12 300,00 Dz. 921 r. 92109 § 4210   12 300,00  
Doposażenie jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Moszczenicy w sprzęt ratowniczy i środki ochrony 
indywidualnej z Funduszu Sołeckiego w ramach wspólnego przedsięwzięcia sołectw: Moszczenica Wola, 
Moszczenica, Raków  

5 000,00 Dz. 754 r. 75412 § 4210   5 000,00  
Wykonanie dokumentacji projektowej ulicy Leśnej w Rakowie Dużym  31 000,00 Dz. 600 r. 60017 § 6050    31 000,00 

 

Zakup ziemi do wyrównania działki oraz zakup trawy do posiania wokół Domu Ludowego w Rakowie Dużym  1 690,97 Dz. 921 r. 92109 § 4210   1 690,97  
18. SOŁECTWO RĘKORAJ - 36.755,07 zł 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD386BE7-B62C-443A-B2DB-74579123E6C3. Podpisany Strona 3



Zakup i montaż wiaty przystankowej w Rękoraju  6 755,07 Dz. 600 r. 60095 § 6050    6 755,07 
Remont Sali OSP w Rękoraju  23 985,00 Dz. 921 r. 92109 § 4270   23 985,00  
Zakup namiotu dla sołectwa Rękoraj 4 000,00 Dz. 921 r. 92109 § 4210   4 000,00   

Zakup kurtek lekkich dla OSP w Rękoraju 2 015,00 Dz. 754 r. 75412 § 4210   2 015,00  
19.  SOŁECTWO SIEROSŁAW - 31.155,27 zł 

 Dz. 921 r. 92109 § 4300   0,00  
 Wymiana instalacji hydraulicznej i kanalizacyjnej w budynku OSP w Sierosławiu (część kuchenna) 

31 155,27 Dz. 921 r. 92195 § 6050    31 155,27 
20. SOŁECTWO SROCK - 44.136,63 zł 

Zakup 10 kompletów piknikowych (stół i 2 ławki)  6 000,00 Dz. 921 r. 92109 § 4210   6 000,00  
Malowanie elewacji remizy strażackiej, przystanku oraz budynku przy ul. Plac Rynek 2 (dwie ściany)  0,00 Dz. 900 r. 90095 § 4300   0,00  
Zakup ławek na plac zabaw oraz siedziska na korytarze szkolne do Szkoły Podstawowej w Srocku  14 836,00 Dz. 801 r. 80101 § 4210   14 836,00  
Malowanie przystanku na ul. Plac Rynek 5 000,00 Dz. 900 r. 90095 § 4300   5 000,00  
Ułożenie kostki przy budynku na ul. Plac Rynek 2 5 500,00 Dz. 900 r. 90095 § 4300   5 500,00  
Zakup kurtek lekkich dla OSP Srock 7 200,63 Dz. 754 r. 75412 § 4210   7 200,63  

 

Zakup nagłośnienia dla sołectwa Srock 5 600,00 Dz. 921 r. 92109 § 4210   5 600,00  
21. SOŁECTWO MOSZCZENICA - 50.907,30 zł 

Bieżące utrzymanie placu zabaw i siłowni na działce 308/5 tzw. „Doliska”  1 655,45 Dz. 921 r. 92105 § 4210   1 655,45  
11 125,35 Dz. 921 r. 92105 § 4300  19 126,50 11 125,35  

Zagospodarowanie placu zabaw i siłowni na działce 308/5 tzw. „Doliska”  
19 126,50 Dz. 921 r. 92105 § 6050 19 126,50   19 126,50 

Doposażenie jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Moszczenicy w sprzęt ratowniczy  i środki ochrony 
indywidualnej z Funduszu Sołeckiego w ramach wspólnego przedsięwzięcia sołectw: Moszczenica Wola, 
Moszczenica, Raków  

9 000,00 Dz. 754 r. 75412 § 4210   9 000,00  

5 200,00 Dz. 921 r. 92105 § 4210   5 200,00  

 

Zakup garażu i wykonanie podłoża, do przetrzymywania elementów wyposażenia placu zabaw  
4 800,00 Dz. 921 r. 92105 § 4300   4 800,00  

22. SOŁECTWO MOSZCZENICA OSIEDLE - 50.907,30 
Wykonanie i zamontowanie progów zwalniających do wjazdu na Moszczenickie Tereny Inwestycyjne (MTI) na ul. 
Dworcowej oraz umieszczenie luster drogowych przy skrzyżowaniu ul. Rzemieślniczej z ul. Kosowską oraz przy 
wyjeździe przy bloku (Batory) na ul. Spacerową  

10 578,00 Dz. 600 r. 60017 § 4300   10 578,00  

Sporządzenie dokumentacji technicznej budowy drogi na dz. 1036/1, 911/2, 912/2 na osiedlu Nowy Świat  18 000,00 Dz. 600 r. 60017 § 6050    18 000,00 
Bieżące utrzymanie osiedlowego placu zabaw przy ul. Kosowskiej w Moszczenicy  2 000,00 Dz. 921 r. 92105 § 4210   2 000,00  

 

Budowa chodnika na ul. Fabrycznej w Moszczenicy  20 329,30 Dz. 600 r. 60017 § 6050    20 329,30 
23. SOŁECTWO MOSZCZENICA WOLA - 50.907,30 zł 
 Zakup  siatek do łapaczy piłek na boisku przy Placu T. Endera   2 000,00 Dz. 926 r. 92601 § 4210   2 000,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD386BE7-B62C-443A-B2DB-74579123E6C3. Podpisany Strona 4



Doposażenie jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Moszczenicy w sprzęt ratowniczy  i środki ochrony 
indywidualnej z Funduszu Sołeckiego w ramach wspólnego przedsięwzięcia sołectw: Moszczenica Wola, 
Moszczenica, Raków   

7 000,00 Dz. 754 r. 75412 § 4210   7 000,00  
Remont chodnika: dokończenie bieżącego odcinka przy ul. Modrzewiowej oraz remont chodnika przy ulicy 
Projektowanej  36 000,00 Dz. 600 r. 60017 § 4270   36 000,00  
Remont urządzeń rekreacyjnych oraz służących do ćwiczeń na siłowni zewnętrznej na pl. Włókniarzy  5 907,30 Dz. 921 r. 92105 § 4210   5 907,30  

Razem:  789 674,04  104 111,15 104 111,15 553 795,62 235 878,42 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD386BE7-B62C-443A-B2DB-74579123E6C3. Podpisany Strona 5



Załącznik nr 5 do uchwały nr XVIII/135/25 

Rady Gminy Moszczenica 

z dnia 20 listopada 2025 r. 

 

        

        
Dochody i wydatki na realizację zadań z zakresu ochrony środowiska  

na 2025 rok 

Dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 

Wydatki na finansowanie zadań z zakresu ochrony 
środowiska 

Dział Rozdział § Plan Dział Rozdział § Plan 

900 90019 0690 11 751,00 900 90004 4300 11 751,00 

Razem: 
11 751,00 

Razem: 
11 751,00 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD386BE7-B62C-443A-B2DB-74579123E6C3. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 6 do uchwały nr XVIII/135/25 

Rady Gminy Moszczenica 

z dnia 20 listopada 2025 r. 

 

Dochody i wydatki związane  z organizacją i obsługą systemu gospodarowania odpadami komunalnymi 

Dochody Wydatki 

Dział Rozdział § Plan Dział Rozdział § Plan 

0490 4 800 000,00 900 90002 3020 1 000,00 
900 90002 

0910 18 000,00 900 90002 4010 235 000,00 

    900 90002 4040 20 000,00 

    900 90002 4110 45 000,00 

    900 90002 4120 6 000,00 

    900 90002 4210 84 700,00 

    900 90002 4280 500,00 

    900 90002 4300 4 772 142,36 

    900 90002 4440 8 170,20 

    900 90002 4610 1 081,80 

    900 90002 4700 2 000,00 

    900 90002 4710 2 500,00 

Razem 4 818 000,00 Razem 5 178 094,36 

        
        

Plan wydatków jest wyższy od planu dochodów o kwotę 360.094,36 zł w związku z wprowadzeniem 
wolnych środków z 2024 roku. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD386BE7-B62C-443A-B2DB-74579123E6C3. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 7 do uchwały nr XVIII/135/25 

Rady Gminy Moszczenica 

z dnia 20 listopada 2025 r. 

Dotacje udzielane w 2025 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych 

Kwota dotacji w (zł) 
Dział Rozdział § Treść 

podmiotowej przedmiotowej celowej 
1 2 3 4 5 6 7 

Jednostki sektora finansów publicznych 

400 40095 2710 Dotacja celowa na pokrycie kosztów obsługi administracyjnej ZIT - MOF   1 897,00 

600 60004 2710 Dotacja celowa dla Gminy Wolbórz na prowadzenie gminnego transportu 
zbiorowego na linii Wolbórz - Moszczenica - Wolbórz   10 040,00 

851 85154 2800 Dotacja celowa dla Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu na realizację 
programów profilaktycznych   50 000,00 

921 92109 2480 Samorządowa Instytucja Kultury – Gminny Ośrodek Kultury i Sportu 1 880 000,00   

921 92116 2480 Samorządowa Instytucja Kultury – Gminna Biblioteka Publiczna 448 000,00   
Razem 2 328 000,00 0,00 61 937,00 

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych 

754 75412 2820 Dotacja celowe dla OSP z terenu Gminy Moszczenica   42 000,00 

754 75412 6230 Dotacja celowa dla OSP Moszczenica na realizację projektu pn.: 
"Termomodernizacja budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Moszczenicy"   40 000,00 

801 80101 2540 Szkoła Podstawowa w Rękoraju- Stowarzyszenie Twórcza Inicjatywa 
Kulturalno- Oświatowa w Rękoraju 2 050 000,00   

801 80103 2540 Dotacja podmiotowa-oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej w Rękoraju 244 800,00   

Dotacje podmiotowe dla Niepublicznych Przedszkoli, w tym dla: 3 403 599,66   
801 80104 2540 

 – „Krasnal" 979 599,66   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD386BE7-B62C-443A-B2DB-74579123E6C3. Podpisany Strona 1



 – „Niepubliczne Przedszkole Katolickie im. bł. Kard. Stefana Wyszyńskiego" 380 000,00   

  – „Stokrotka” 1 691 000,00   

 – „Promyk” 353 000,00   

Inne formy wychowania przedszkolnego, w tym: 469 400,00   

 – przedszkole w Rękoraju "Tikuś" 234 400,00   801 80106 2540 

 – przedszkole w Rękoraju "Tikuś II" 235 000,00   

Dotacje podmiotowe dla Niepublicznych Przedszkoli, w tym dla: 329 900,00   

  – „Stokrotka” 202 200,00   
  – „Krasnal” 14 500,00   

801 80149 2540 

 – „Promyk” 113 200,00   

801 80153 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniu TIKO-Szkoła Podstawowa Rękoraj- zadanie zlecone   7 331,66 

851 85154 2360 Dotacja dla stowarzyszeń na realizację zadań z zakresu programu 
przeciwdziałania alkoholizmowi   30 000,00 

Dotacje podmiotowe dla Niepublicznych Przedszkoli, w tym dla: 9 400,00   
854 85404 2540 

 – „Promyk” 9 400,00   

926 92605 2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

  10 000,00 

926 92605 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji stowarzyszeniom   359 000,00 

Razem 
6 507 099,66 0,00 488 331,66 

OGÓŁEM 8 835 099,66 0,00 550 268,66 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD386BE7-B62C-443A-B2DB-74579123E6C3. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XVIII/135/25 RADY GMINY MOSZCZENICA z dnia 20 listopada 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7


